
   

県警・消防・海保合同水難事故防止チラシの配布 
  

 炎暑の候、貴社いっそうご隆昌のことと慶賀の至りに存じます。 

また平素から水難事故防止運動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、去った７月 16 日に水難事故防止運動の一環として、沖縄県警察・沖縄県消防・海上保安

庁合同で水難事故防止チラシの配布を行いました。 

 泊港ターミナルにて、9 時から 10 時までの 1 時間で県民・観光客及びターミナル利用者の方々

へ水難事故防止ポスターを配布。それぞれのマスコットも参加し水難事故防止を広く呼びかけし

ました。 

      

 平成 28 年度第１回  OMSB 理事会・評議員会 

 平成 28 年度の OMSB 理事会・評議員会を 6 月下旬にて開催しました。 

平成 27 年度の事業結果や役員の選任について審議していただきました。遅くなりましたが、ご報

告として。 

   

ご意見等は、support@omsb.jp まで 

OMSB 事務局 

 

ＯＭＳＢﾆｭｰｽ 
第１４３号 
 
平成２８年７月２２日 

 TEL/FAX０９８－８６９－１１７３ 

 ＨＰ  ｗｗｗ．ｏｍｓｂ．ｊｐ 

 


